
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. Wykonanie Uproszczonych Planów Urządzenia Lasu oraz Inwentaryzacji Stanu Lasu 
w Mieście Krasnystaw, Gminach Krasnystaw, Łopiennik Górny, Kraśniczyn oraz Siennica Różana. 

Na podstawie Art. 53 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Piotr Dudek 

2. Arkadiusz Pawłowski 

3. Oskar Depa 

4. Anna Pawelec 

- Przewodniczący Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Sekretarz Komisji 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia czynności związanych z postępowaniem o udzielenie 
w/w zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1320). 

§ 3. Po zakończeniu postępowania komisja rozwiązuje się. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 38DAC05 I-CA 78-4568-898 l-380D222AF544. Podpisany Strona I 


